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Municipio de El Mezquital, Durango 
ESTADO DE DURANGO 
Estado Analítico del Activo 

Del 01/mar./2021 al 31/mar./2021 Fecha y 1 28/abr./2021 

hora de I 	10- 

Concepto 
Saldo Inicial 

1 
Cargos del 

periodo 2 
Abonos del 

periodo 3 
Saldo Final 

4(1+2-3) 

Variación del 
Periodo 

(4-1) 

ACTIVO 
ACTIVO CIRCULANTE 

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 
INVENTARIOS 

ALMACENES 

ESTIMACIÓN' POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 
ACTIVO NO CIRCULANTE 

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 
BIENES MUEBLES n  
ACTIVOS INTANGIBLES 	 v..,SILIEkti,241.95 
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES 	

4÷ 
ACTIVOS DIFERIDOS 

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 	
( 

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 

$129.201.671.20 $78,300.777.13 $66,091,709.77 $141,410.738.56 $12,209 067.36 

\ 	y-,,,  

u: - 

$33,030,319.49 

529,157,062.11 

$3,851,053.28 

$96,171,351.71 

$73,296,980.96 

$22,763,128.80 

$22204.10 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

40.00 

$0.00 

$0.00 
, 
th 	$0.00 

$70,703,358.66 

$29,421,081.81 

$28,877,443.71 

$12404,833.34 

$7,597,418.47 

$7,435, 

$162, 

$0.00 

$0,00 

$0.00 

$100 

$0.00 

$0.00 

3.64 
, 

.0 

$,00 

$0. O 

$0.01 

$66,091,709.77 

$35119,124.53 

$30,424,790.47 

$47,79477 

$0.00 
$0.00 

$0.00 

$100 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0,00 

00 

.00 

.01; 

$37,641,968.38 

$22959,019.19 

$2303,7013.52 

$12379,242,87 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0,00 

$103,768,770.18 

$0.00 

$0.00 

$80,732,074.60 

$22,S25,453.63 

44+ 
.41»,k  0.0. ...i. 

:4&.'":$0 Oei 
. 	ti 	l ''''' 	$0.1, 

$111,241,5  

$4,611,648.89 

46.198,042.92 

-$1,547,346.76 

$12.357,038.57 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 
$7,597,418.47 

$0.00 

$0.00 

$7435,093.64 

A.15,2162,324.83 
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MUNICIPIO De 

QUIT 
LA. JUAN DE 

GONZALEZ DE LA CRUZ 

UN groti,),  
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PROFRA.  MARIA 

tal \ 
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uNiCIPIO DE 
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"RANGO ---- 
2019-2022  

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y 

DURANGO 
2019-2022 
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